
DODATEK č.l ke smlouvě č. P020010783
o sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů

uzavřená mezi smluvními stranami:

a) Objednatel služby:

Sídlo:
Zapsaný v Ok:
Zastoupený:
IČ:70641871
Kontaktní telefon:
E-mail:
Doručovací adresa:

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková
organizace
Bílovecká 10, 721 00 Ostrava - Svinov
vedená u Krajského soudu v Ostravě, Pf 61
Mgr. Zdeněk Ivančo, ředitel
DIČ: není plátce DPH
596961425
zdenek. ivanco@zssvinov.cz
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková
organizace, Bílovecká 10, 721 00 Ostrava - Svinov

b) Zhotovíte} službv: OZO Ostrava s.r.o.
Sídlo: Frýdecká 680 I 444, 719 00 Ostrava
Zapsaný v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 dne 2. 11. 1994
Zastoupený: na základě plné moci ze dne 2. 7. 2012, Josefem Marťanem, ved. Provozovny 7
IČ: 62300920 DIČ: CZ62300920
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:
Kontaktní telefon:

KB Ostrava, číslo účtu 35045 40207/0100
Frýdecký 680/444, 719 00, Ostrava - Kunčice
dispečink:596251315,606754367

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně uzavřené smlouvy týkající se
pravidelného sběru, svozu, využití a odstraňování odpadů, a to v rozsahu
poskytovaných služeb ze strany zhotovitele.

2. Smluvni strany se dohodly, že zhotovitel bude pro objednatele počínaje měsícem
březnem 2018 poskytovat služby sběru, svozu, využití a odstraňování biologicky
rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven, odpad katalogového čísla: 20 01 08.
Tato služba bude poskytována s četností svozu: 2x týdně, z místa Bílovecká 10,
Ostrava - Svinov, a to v množství z 1ks nádoby obsahu 401.

3. Dále se dohodly na ceně za poskytování této služby, a to ceně ve výši ~č/ltunu
odpadu, bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. Sjednaná cena
zahrnuje poskytovanou službu sběru, svozu, využití a odstraňování biologicky
rozložitelného odpadu, dále obsahuje nájem nádob, a jejich hygienizaci.

4. Množství odpadu bude váženo na váze zhotovitele. Fakturace za tuto službu bude
prováděna jednou měsíčně. Splatnost faktury 14 dnů ode dne vystavení daňového
dokladu.

5. Práva a povinnosti nedotčena tímto dodatkem smlouvy zůstávají nadále v platnosti a
beze změn.

6. Zhotovitel a Objednatel se dohodli na tom, že veškeré informace, skutečnosti,
okolnosti nebo údaje týkající se této smlouvy, a to včetně příloh, tj. i veškerá cenová
ujednání a analýzy, případně další obchodní ujednání, jsou důvěrné a tvoří v souladu
s ustanovením § 504 občanského zákoníku obchodní tajemství zhotovitele (dále
společně jen "Chráněné informace a skutečnosti").

7. Smluvní strany se zavazují k tomu, že Chráněné informace a skutečnosti budou
využívat výhradně pro potřeby spolupráce dle této smlouvy a že tyto Chráněné

mailto:ivanco@zssvinov.cz


informace a skutečnosti samy jakkoli nevyužijí v rozporu s tímto účelem a ani
neumožní jejich využití ze strany jakékoliv třetí osoby.

8. Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění povinností dle zákona č,

340/2015 Sb. o registru smluv znečitelní (začerněním či křížkováním) ve smlouvě vč.
jejích dodatků. ty údaje, které jsou konkurenčně významné a v obchodních kruzích
běžně nedostupné, a to: cenové údaje k této smlouvě

9. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona Č. 340/2015
Sb. o registru smluv tuto smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle
tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5, odst. 5 zákona o
registru smluv do registru smluv.

10. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv OZO Ostrava s. r.o.

11. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

12. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 3.2018

13. V Ostravě dne: 16.2.2018

mateřská škola,
Ostrava , příspěvková organizace

Mgr. Zdeněk Ivančo, ředitel

OZO Ostrava S.LO.

Josef Marťan
vedoucí Provozovny 7


